COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

O Serviço Nacional de Aprendizagem Industrial  – SENAI/AP, por meio
de sua Comissão Permanente de Licitação, torna público que fará
realizar a seguinte licitação:

PROCESSO OBJETO DATA HORÁRIO

PREGÃO
PRESENCIAL

Nº 09.2/2016
SENAI

PREGÃO
PRESENCIAL, do

tipo MENOR VALOR
POR LOTE, para o
Registro de Preços

de MATERIAIS
ELÉTRICOS, a serem

utilizados nas
modalidades de
cursos ofertados

pelo SENAI-DR/AP,
conforme

Especificações
constantes do

Edital.

29.08.2016

09h

A referida licitação ocorrerá na sala de licitações/Casa da Indústria
sito à Avenida Padre Júlio Maria Lombaerd, 2000, Santa Rita,
Macapá-AP. O EDITAL poderá ser obtido gratuitamente na sala da
Comissão Permanente de Licitação, no endereço acima citado,
mediante apresentação de pen-drive, pelo interessado, juntamente
com carimbo CNPJ da empresa, de segunda à sexta-feira, no horário
das 09h às 11h e das 14h30 às 17h.
Informações pelo telefone (96) 3084-8900 ou (96) 3084-8949 das 09h
às 11h e das 14h30 às 17h e e-mail: licitacao@sesisenaiap.org.br.

Etiene Mazze C. e Silva
Pregoeira

SESI/SENAI – DR/AP

Macapá-AP, 19 de agosto de 2016.